- 1 -

鄂教科文卫体工办〔2018〕9 号

关于湖北省第六届高校青年教师
教学竞赛结果的通报

各高校工会：

湖北省第六届高校青年教师教学竞赛决赛自今年 4 月启动

以来，吸引全省 3 万多名高校青年教师参与，经层层竞赛选拔，

最终有 115 名优秀选手入围决赛。经过紧张的角逐，共评出文史

组一等奖 2 名，二等奖 6 名，三等奖 7 名，优秀奖 7 名；理科

组一等奖 2 名，二等奖 7 名，三等奖 8 名，优秀奖 8 名；工科

组一等奖 2 名，二等奖 7 名，三等奖 8 名，优秀奖 8 名；外语

组一等奖 2 名，二等奖 6 名，三等奖 6 名，优秀奖 6 名；思政

组一等奖 2 名，二等奖 6 名，三等奖 7 名，优秀奖 7 名。武汉

大学工会等 32 个单位获得竞赛优秀组织奖。现将获奖名单予以

公布。

- 2 -

附件：湖北省第六届高校青年教师教学竞赛获奖名单

湖北省教科文卫体工会办公室

2018 年 9 月 10 日

- 3 -

附：

湖北省第六届高校青年教师教学竞赛获奖名单

文史组

一等奖（2 名）

田园子 中南民族大学

张 晶 武汉大学

二等奖（6 名）

王敏敏 中南财经政法大学

杨 名 长江大学

冯晓华 湖北大学

文 鹏 华中师范大学

张光磊 武汉理工大学

邓相花 武汉东湖学院

三等奖（7 名）

刘顺峰 湖北民族学院

徐 英 三峡大学

何 珍 湖北文理学院

佘 硕 华中科技大学

杨 丽 黄冈师范学院

- 4 -

曾 毅 武昌首义学院

樊 荣 中国地质大学（武汉）

优秀奖（7 名，排名不分先后）

吕菊芳 武汉学院

杨文军 湖北师范大学

方 艳 湖北第二师范学院

周 璇 湖北经济学院

吴 迪 湖北美术学院

袁 怡 武昌理工学院

杨 晶 湖北广播电视大学

理科组

一等奖（2 名）

佘能芳 华中师范大学

王 飞 三峡大学

二等奖（7 名）

马 慧 黄冈师范学院

常 涛 湖北工业大学

吴 妍 中国地质大学（武汉）

邓昌松 武汉大学

翟成蹊 湖北医药学院

- 5 -

肖 菲 华中科技大学

石 炜 华中农业大学

三等奖（8 名）

陈会敏 湖北中医药大学

胡 倩 长江大学

马争争 武汉理工大学

钟春英 湖北第二师范学院

蔡亚璇 湖北大学

段春燕 武汉设计工程学院

余 珊 武汉工商学院

舒广文 中南民族大学

优秀奖（8 名，排名不分先后）

刘 琼 湖北工程学院

王 娟 湖北师范大学

郑华升 武汉科技大学

胡 坤 中南财经政法大学

冯倩倩 湖北文理学院

罗 娟 武汉纺织大学

杨向辉 武汉工程大学

谢雯静 湖北科技学院

- 6 -

工科组

一等奖（2 名）

刘 伟 华中科技大学

费 杨 长江大学

二等奖（7 名）

阳学进 武汉轻工大学

刘华俊 武汉大学

刘 健 武汉工程大学

彭 恺 武汉理工大学

李 扬 湖北工业大学

甘 霞 武汉学院

章 菊 湖北汽车工业学院

三等奖（8 名）

曹晓琴 江汉大学

张 芳 文华学院

孙盼盼 三峡大学

李 青 湖北工程学院

李二虎 华中农业大学

生力军 武汉船舶职业技术学院

刘丽君 武汉纺织大学

马莉骍 武汉铁路职业技术学院

- 7 -

优秀奖（8 名，排名不分先后）

蔡红娟 武昌首义学院

钱 楷 湖北民族学院

李 鹏 武汉科技大学

王芙蓉 中国地质大学（武汉）

和云敏 长江工程职业技术学院

黄周满 武昌理工学院

阮 英 湖北科技学院

赵 昕 武昌工学院

外语组

一等奖（2 名）

刘文波 华中师范大学

丁 颖 武汉科技大学

二等奖（6 名）

吴 畅 湖北师范大学

罗 伟 长江大学

姚 静 武汉理工大学

肖志宏 湖北经济学院

李 曼 湖北中医药大学

- 8 -

吴于勤 中南财经政法大学

三等奖（6 名）

杨 杨 长江大学文理学院

张园园 华中科技大学

黄 希 湖北汽车工业学院

黄 净 武汉工商学院

汤 茜 中南民族大学

曾靓婧 湖北大学

优秀奖（6 名，排名不分先后）

唐晨芳 文华学院

彭能远 武汉工程大学

卢 茜 湖北美术学院

唐军俊 武汉大学

陈 智 武汉音乐学院

焦 琳 武汉轻工大学

思政组

一等奖（2 名）

王世鹏 华中师范大学

- 9 -

许 瑶 武汉理工大学

二等奖（6 名）

张荣华 武汉大学

华 倩 湖北工业大学

李 扬 华中科技大学

白海霞 湖北大学

荣 枢 中南财经政法大学

王 维 武汉东湖学院

三等奖（7 名）

常 沛 武汉纺织大学

吴德凯 华中农业大学

陈 菲 江汉大学

刘方玮 长江工程职业技术学院

黄 河 三峡大学

宫 丽 中南民族大学

许珍珍 武汉船舶职业技术学院

优秀奖（7 名，排名不分先后）

贾 玉 武汉铁路职业技术学院

胡继慧 湖北广播电视大学

郑 雯 武汉轻工大学

解 斌 湖北医药学院

- 10 -

张 洁 中国地质大学（武汉）

冯 茜 武汉音乐学院

付志勇 武汉科技大学

优秀组织奖（32 个）

武汉大学工会

华中科技大学工会

华中师范大学工会

武汉理工大学工会

中国地质大学（武汉）工会

中南财经政法大学工会

华中农业大学工会

中南民族大学工会

湖北大学工会

武汉科技大学工会

三峡大学工会

长江大学工会

湖北工业大学工会

武汉工程大学工会

武汉纺织大学工会

武汉轻工大学工会

湖北师范大学工会

- 11 -

湖北民族学院工会

湖北医药学院工会

湖北经济学院工会

湖北工程学院工会

湖北科技学院工会

黄冈师范学院工会

湖北第二师范学院工会

武汉船舶职业技术学院工会

武汉铁路职业技术学院工会

湖北广播电视大学工会

武昌首义学院工会

武汉工商学院工会

武昌理工学院工会

武昌工学院工会

武汉东湖学院工会